Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактын
депутат! ар С’оведн

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать второй сессии Совета депутатов третьего созыва

« , ^ » 2016  г. с. Уеть-Кан N"22- / $ $

Об утверждении Плана работы Совета депутатов
Усть-Канского района (аймака) на 2017 год

Заслушав председателя Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) Лутцегаа
Алексея Алексеевича обсудив информацию «О выполнении Плана работы Совета
депутатов Усть-Канского района (аймака) за 2016  год» и «План работы Совета депутатов
Усть-Канского района (аймака) на 2017 год», Совет депутатов Усть-Канского района
(аймака) РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) на
2017  год (прилагается).

2 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Президиум Совета
депутатов Усть-Канского района (аймака).

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.